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CORRIENTE

EFECTIVO

CAJA

DEUDORES

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
RECURSO0S ENTREGADOS EN
ADMINISTRACION

DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA
OTROS DEUDORES

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
CONSTRUCCIONES EN CURSO
BIENES MUEBLES EN BODEGA
EDIFICACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS DE

OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y
COMPUTACION

EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y
ELEVACION

DEPRECIACION ACUMULADA (CR)
OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR
ANTICIPADO

MARZO/2017

57,434,521

8,182
8,182
13,220,915
1,844,939
11,177,616
104,016
94,344
37,452,771
761,327
25,182,104
8,369,680
9,900
22,8586
2,359,323
916,426
168,885
6,752,653

6,428,260

MARZO/2017

57434521
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6,752,653

6,428,260
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CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
NACIONALES

ACREEDORES

OBLIGACIONES LABORALES Y DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES
PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS

PROVISION PARA PRESTACIONES
SOCIALES

MARZO/2017

39,406,117

33,210,360
32,196,217
1,014,143
3481711
3,481,711
2,714,048
681,546

2,032,500
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA
BALANCE GENERAL

A MARZO 31 DE 2017

(Cifras en miles)

1910 CARGOS DIFERIDOS
1970 INTANGIBLES
1975 AMORTIZACION ACUMULADA DE
INTANGIBLES (CR)
Total Activo
8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
83 DEUDORAS DE CONTROL
8347 BIENES ENTREGADOS A TERCEROS
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR)
8915 DEUDORAS DE CONTROL POR

CONTRA (CR)

MARZO/2017 MARZO/2017

312,537 312,537

13,550 13,550

1,694 1,694
57,434,621 57,434,521

0 0

15,831,197 15,831,197
15,831,197 15,831,197
15,831,197 15,831,197
15,831,197 15,831,197

Total Pasivo

3 PATRIMONIO

31 HACIENDA PUBLICA

3105 CAPITAL FISCAL.

3110 RESULTADO EJERCICIO

3125 PATRIMONIO PUBLICO
INCORPORADO

3128 PROVISION DEPRECIACION
AMORTIZACIONES

Total Patrimonio

Total Pasivo + Patrimonio

91 RESPONSABILIDADES
CONTINGENTES

9120 LITIGIOS Y MECANISMOS
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE
CONFLICTOS

93 ACREEDORAS DE CONTROL

9390 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE
CONTROL

99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

MARZO/2017 MARZO/2017
39,406,117 39,406,117
18,028,438 18,028,438
52,304,988 52,304,988
- 34,877,423 - 34,877,423
764,820 764,820
163,947 163,947
18,028,438 18,028,438
57,434,521 57,434,521
5,630,523 5,630,523
5,630,523 5,630,523
10,544,307 10,544,307
10,544,307 10,544,307
16,174,830 16,174,830



ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA

BALANCE GENERAL

A MARZO 31 DE 2017

(Cifras en miles)

) DANIEL MEJIA LONDORNO
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MARZO/2017

MARZO/2017

9905

9915

MARZO/2017 MARZO/2017
RESPONSABILIDADES 5,630,523 5,630,523
CONTINGENTES POR CONTRA (DB)
ACREEDORAS DE CONTROL POR 10,544,307 10,544,307
CONTRA (DB}
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

Convivenciay Justicia

SecretariaDistrital de Seguridad,

A MARZO 31 DE 2017

SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA
ESTADO DE ACTIVIDAD ECONOMICA FINANCIERA

(Cifras en miles)
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MARZO/2017
GASTOS OPERACIONALES 34,926,723
ADMINISTRACION 13,538,516
SUELDOS Y SALARIOS 8,873,016
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 2,031,603
APORTES SOBRE LA NOMINA 342,266
GENERALES 2,291,631
DE OPERACION 21,388,207
GENERALES 21,388,207
Excedente {Deficit) Operacional -34,926,723
OTROS INGRESOS 49,300
OTROS INGRESOS 49,300
EXTRAORDINARIOS 49,300
Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion -34,877.423
Excedente (Deficit) del ejercicio =34,877.423

\‘). DANIEL MEJIA LONDORNO

‘}b SECRETARIO

Reporte generado: Junio 15 2017 03:30:23
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-34,877.423

-34,877,423

Pagina 1 de 1




